

Primăria or. Cricova or.Cricova, str. Chișinăului, 90

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-1-6

Reparația capitală a clădirii Centrului de Sănătate din str. Chișinăului 108 or. Cricova

Echipament electric de forta si iluminat electric interior.

Valoarea de deviz 1 044 076,13 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp (30x30mm)	m	1 960,000 0	6,48 6,48	12 708,64 12 708,64
2	RpEJ09D k=0,6	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp (30x30mm)	m	1 960,000 0	15,16 11,67	29 710,46 22 875,55
3	RpEJ08A k=0,72	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp (60x30mm)	m	490,0000	4,67 4,67	2 287,56 2 287,56
4	RpEJ09D k=0,72	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp (30x30mm)	m	490,0000	18,19 14,01	8 913,14 6 862,67
5	RpEJ08D k=0,54	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x100 cmp (90x30mm)	m	200,0000	12,25 12,25	2 450,95 2 450,95
6	RpEJ09E k=0,54	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	200,0000	20,23 15,76	4 045,73 3 151,22
7	RpEJ08D k=0,72	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x100 cmp (120x30mm)	m	100,0000	16,34 16,34	1 633,97 1 633,97
8	RpEJ09E k=0,72	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	100,0000	26,97 21,01	2 697,16 2 100,82

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			64 447,61
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			12 977,13
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			272,87
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			7 769,76
		<i>Total</i>				85 467,37
		<i>Venit</i>	3 %			2 564,02
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				88 031,39 54 071,38
		2. Lucrari de montare				
9	RpEG17E	Demontarea tablourilor electrice: capsulat, compus din cutii de bare de siguranta, intermediare, de capete terminale, etc.	buc	5,0000	54,47 54,47	272,33 272,33
10	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	190,0000	3,24 3,24	615,98 615,98
11	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	95,0000	14,26 14,26	1 355,16 1 355,16
12	RpEE24A	Demontarea prizelor	buc	120,0000	3,89 3,89	466,85 466,85
13	RpEE24A	Demontarea intrerupatoarelor	buc	55,0000	3,89 3,89	213,97 213,97
14	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 ГПИЦ1	buc	1,0000	329,60 153,67	329,60 153,67
15	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,0000	282,00 182,20	282,00 182,20
16	08-03-530-6	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 160 A	buc	1,0000	798,57 300,86	798,57 300,86
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	3,0000	291,42 150,43	874,26 451,29
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	4,0000	169,08	676,33

1	2	3	4	5	6	7
		montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A			101,15	404,60
19	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	3,0000	38,70 33,72	116,09 101,15
20	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 ГРЦ2	buc	1,0000	601,73 150,43	601,73 150,43
21	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc	1,0000	282,00 182,20	282,00 182,20
22	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,0000	291,43 150,43	291,43 150,43
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,0000	169,08 101,15	338,17 202,30
24	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	3,0000	38,70 33,72	116,09 101,15
25	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 BZUM-TF	buc	1,0000	601,73 150,43	601,73 150,43
26	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,0000	64,37 56,41	64,37 56,41
27	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,0000	291,43 150,43	291,43 150,43
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,0000	169,08 101,15	338,17 202,30
29	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 ПЦ1	buc	1,0000	601,73 150,43	601,73 150,43
30	08-03-521-	Separator de sarcina, tripolar	buc	1,0000	282,00	282,00

1	2	3	4	5	6	7
	15				182,20	182,20
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,0000	169,08 101,15	338,17 202,30
32	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	3,0000	38,70 33,72	116,09 101,15
33	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 PIII2	buc	1,0000	487,33 150,43	487,33 150,43
34	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc	1,0000	282,00 182,20	282,00 182,20
35	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	1,0000	635,33 205,54	635,33 205,54
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	18,0000	169,08 101,15	3 043,53 1 820,71
37	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	6,0000	38,70 33,72	232,18 202,30
38	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 PIII3	buc	1,0000	487,33 150,43	487,33 150,43
39	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc	1,0000	282,00 182,20	282,00 182,20
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	21,0000	169,09 101,15	3 550,80 2 124,16
41	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	6,0000	38,70 33,72	232,18 202,30
42	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 PIII4	buc	1,0000	487,33 150,43	487,33 150,43

1	2	3	4	5	6	7
43	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc	2,0000	282,00 182,20	563,99 364,40
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	18,0000	169,08 101,15	3 043,53 1 820,71
45	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	6,0000	38,70 33,72	232,18 202,30
46	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 PИЦ5	buc	1,0000	487,33 150,43	487,33 150,43
47	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc	2,0000	282,00 182,20	563,99 364,40
48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	20,0000	169,09 101,15	3 381,71 2 023,01
49	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	6,0000	38,70 33,72	232,18 202,30
50	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 PИЦ6	buc	1,0000	487,33 150,43	487,33 150,43
51	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc	1,0000	282,00 182,20	282,00 182,20
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,0000	169,08 101,15	676,33 404,60
53	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	3,0000	38,70 33,72	116,09 101,15
54	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 PИЦB1	buc	1,0000	487,33 150,43	487,33 150,43
55	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc	1,0000	282,00 182,20	282,00 182,20

1	2	3	4	5	6	7
56	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	1,0000	635,33 205,54	635,33 205,54
57	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,0000	169,08 101,15	676,33 404,60
58	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	3,0000	38,70 33,72	116,09 101,15
59	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 PIII B2	buc	1,0000	487,33 150,43	487,33 150,43
60	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc	1,0000	282,00 182,20	282,00 182,20
61	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	1,0000	635,33 205,54	635,33 205,54
62	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	5,0000	169,08 101,15	845,42 505,75
63	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	3,0000	38,70 33,72	116,09 101,15
64	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 PIII B3	buc	1,0000	487,33 150,43	487,33 150,43
65	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc	1,0000	282,00 182,20	282,00 182,20
66	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	1,0000	635,33 205,54	635,33 205,54
67	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,0000	169,08 101,15	1 352,68 809,20

1	2	3	4	5	6	7
68	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	3,0000	38,70 33,72	116,09 101,15
69	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 ИГО	buc	1,0000	57,23 11,02	57,23 11,02
70	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc	1,0000	282,00 182,20	282,00 182,20
71	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,0000	169,08 101,15	1 352,68 809,20
72	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	3,0000	38,70 33,72	116,09 101,15
73	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 ИАО1	buc	1,0000	57,23 11,02	57,23 11,02
74	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc	1,0000	282,00 182,20	282,00 182,20
75	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,0000	169,08 101,15	676,33 404,60
76	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	3,0000	38,70 33,72	116,09 101,15
77	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 ИАО2	buc	1,0000	57,23 11,02	57,23 11,02
78	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc	1,0000	282,00 182,20	282,00 182,20
79	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,0000	169,08 101,15	1 352,68 809,20
80	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	3,0000	38,70 33,72	116,09 101,15
81	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa	buc	1,0000	57,23 11,02	57,23 11,02

1	2	3	4	5	6	7
		panoului, kg, pina la 6 ЩАО3				
82	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc	1,0000	282,00 182,20	282,00 182,20
83	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7,0000	169,09 101,15	1 183,60 708,05
84	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	3,0000	38,70 33,72	116,09 101,15
85	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 ЩФ	buc	4,0000	487,33 150,43	1 949,32 601,72
86	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,0000	169,08 101,15	676,33 404,60
87	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,0800	5 217,87 4 759,25	417,43 380,74
88	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 ЩМП	buc	2,0000	601,73 150,43	1 203,46 300,86
89	08-03-532-5	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 6	buc	2,0000	239,64 153,67	479,27 307,34
90	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,8600	2 756,57 2 470,41	2 370,65 2 124,55
91	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,1200	5 881,58 4 934,33	705,79 592,12
92	08-03-591-12	Blocuri cu 2 priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,5500	4 798,00 4 499,89	2 638,90 2 474,94
93	08-03-591-12	Blocuri cu 4 priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,4300	4 798,00 4 499,91	2 063,14 1 934,96
94	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,6400	2 179,02 2 087,84	1 394,57 1 336,22
95	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,1300	5 958,38	774,59

1	2	3	4	5	6	7
					4 927,85	640,62
96	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0800	2 217,75	177,42
					2 126,75	170,14
97	08-03-591-5	Intreruptor cap / scara	100 buc	0,0400	2 218,25	88,73
					2 126,75	85,07
98	10-08-002-02	Detector de miscare infrarosu	buc	5,0000	173,15	865,73
					129,68	648,40
99	10-08-019-04	Fotoreleu	buc	2,0000	47,44	94,89
					38,90	77,81
100	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,0700	13 342,57	933,98
					7 521,43	526,50
101	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	1,6300	36 081,52	58 812,88
					20 554,28	33 503,48
102	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,2600	32 489,31	8 447,22
					17 571,65	4 568,63
103	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,0800	10 510,87	840,87
					7 197,25	575,78
104	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,0600	10 275,50	616,53
					5 706,00	342,36
105	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,2300	8 035,35	1 848,13
					6 367,30	1 464,48
106	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	40,5000	2 803,31	113 534,11
					1 543,19	62 499,28
107	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	1,0000	3 889,88	3 889,88
					2 230,50	2 230,50
108	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m	100 m	0,0850	2 028,00	172,38
					1 186,59	100,86

1	2	3	4	5	6	7
		pina la: 2 kg				
109	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	53,2300	1 410,65 804,02	75 089,09 42 797,77
110	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 4 (BBΓHT(A)-LSLTx 3x1.5mm ² , BBΓHT-LSLTx 3x2.5mm ² , BBΓHT-LSLTx 4x1.5mm ² si BBΓHT(A)-FRLSLTx 3x1.5mm ²)	buc	320,0000	23,52 16,86	7 525,34 5 394,69
111	08-02-158-12	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm ² , cantitate conductori, pina la: 7 (BBΓHT(A)-LSLTx 5x4mm ² , BBΓHT-FRLSLTx 5x4mm ²)	buc	20,0000	36,38 26,58	727,61 531,69
112	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm ²	buc	10,0000	106,59 74,57	1 065,92 745,66
113		Corp de iluminat cu lampi led cu indicatii " Не входит " 220V, 10W, IP54	buc	7,0000	168,00 0,00	1 176,00 0,00
114		Lampa svetodiodnaia trubceataia LED,220V, 20W	buc	14,0000	32,25 0,00	451,50 0,00
115		Lampa svetodiodnaia trubceataia LED,220V, 10W	buc	712,0000	27,58 0,00	19 636,96 0,00
116		Lampa cu LED,soclu E27 , 10W	buc	6,0000	15,50 0,00	93,00 0,00
117		Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare 220V, I=16A, IP20	buc	86,0000	25,58 0,00	2 199,88 0,00
118		Priza de fisa instalatie nchisa cu contact de impamintare , 220V, I=16A, IP54	buc	12,0000	31,83 0,00	381,96 0,00
119		Bloc cu 2 prize cu contact de inpamintare nstalatie inchisa, IP20	buc	54,0000	36,42 0,00	1 966,68 0,00
120		Bloc cu 2 prize cu contact de	buc	1,0000	61,00	61,00

1	2	3	4	5	6	7
		inframontare instalatie inchisa, IP54			0,00	0,00
121		Bloc cu 4 prize cu contact de inframontare , IP20	buc	40,0000	41,00	1 640,00
					0,00	0,00
122		Bloc cu 4 prize cu contact de inframontare , IP54	buc	3,0000	55,17	165,51
					0,00	0,00
123		Intreruptor cu 1 clapa , 220V, 10A, IP20	buc	64,0000	20,75	1 328,00
					0,00	0,00
124		Intreruptor inglobat cu o clapa , IP54	buc	13,0000	40,58	527,54
					0,00	0,00
125		Intreruptor inglobat cu 2 clape , IP20	buc	8,0000	29,25	234,00
					0,00	0,00
126		Intreruptor cap-scara , 220V, 10A, IP20	buc	4,0000	25,92	103,68
					0,00	0,00
127		Cutii pentru intreruptoare si prize	buc	468,0000	1,50	702,00
					0,00	0,00
128		Cutie de distributie	buc	95,0000	10,00	950,00
					0,00	0,00
129		Cablu BBГнг(A)-LSLTx 3x1.5mm ²	m	2 300,000 0	11,25	25 875,00
					0,00	0,00
130		Cablu BBГнг(A)-LSLTx 3x2.5mm ²	m	1 830,000 0	16,75	30 652,50
					0,00	0,00
131		Cablu BBГнг(A)-LSLTx 3x4mm ²	m	18,0000	28,42	511,56
					0,00	0,00
132		Cablu BBГнг(A)-LSLTx 3x10mm ²	m	16,0000	68,50	1 096,00
					0,00	0,00
133		Cablu BBГнг(A)-LSLTx 5x4mm ²	m	89,0000	42,58	3 789,62
					0,00	0,00
134		Cablu BBГнг(A)-LSLTx 5x16mm ² (1.169kg/m)	m	63,0000	155,20	9 777,60
					0,00	0,00
135		Cablu BBГнг(A)-FR-LSTx 3x1.5mm ²	m	885,0000	24,75	21 903,75
					0,00	0,00
136		Cablu BBГнг(A)-FRLSTx 5x4mm ²	m	75,0000	50,20	3 765,00
					0,00	0,00
137		Cablu BBГнг(A)-FRLSTx 5x10mm ² (1.155kg/m)	m	19,0000	144,20	2 739,80
					0,00	0,00
138		Cablu BBГнг(A)-FRLSTx 5x16mm ² (1.478kg/m)	m	3,0000	168,50	505,50
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
139		Cablu KBBΓнг(A)-FRLSTx 4x1.5mm2	m	110,0000	38,25 0,00	4 207,50 0,00
140		Teava gofrata cu intindere ПВХ d=20mm CTG20-20-K41	m	1 650,000 0	3,20 0,00	5 280,00 0,00
141		Teava gofrata cu intindere ПВХ d=25mm CTG20-25-K41	m	2 400,000 0	4,60 0,00	11 040,00 0,00
142		Teava gofrata cu intindere ПВХ d=40mm CTG20-40-K41	m	100,0000	19,10 0,00	1 910,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			487 949,87
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			46 258,72
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			6 675,92
		<i>Cheltuieli de regie</i>	46 %			88 662,54
		<i>Total</i>				629 547,05
		<i>Venit</i>	3 %			18 886,42
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				648 433,47 192 744,66
		3. Utilaj				
143		Dulap metalic ЩМП-5-0 IP54 ,dim.1000x800x300 , firma "ИЭК" (ГРЩ1)	buc	1,0000	2 595,00 0,00	2 595,00 0,00
144		Intreruptor de sarcina BP32-35B 250A	buc	1,0000	451,00 0,00	451,00 0,00
145		Contactoа KM-380B, 150A (КТИ-5150 150A 400B)	buc	1,0000	2 085,00 0,00	2 085,00 0,00
146		Intreruptor automat cu 3 faze, 50A, BA47-29//3/50C	buc	3,0000	84,08 0,00	252,24 0,00
147		Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc	4,0000	62,75 0,00	251,00 0,00
148		Set bare de forta , In=250A	set	1,0000	208,33 0,00	208,33 0,00
149		Bare PEsi N	set	2,0000	40,00 0,00	80,00 0,00
150		Dulap de distributie ЩРН-24з-0 74 У2 IP54, 395x310x120 (ГРЩ2)	buc	1,0000	385,00 0,00	385,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
151		Intreruptor BH32/3/50 , 50A	buc	1,0000	64,92 0,00	64,92 0,00
152		Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C	buc	1,0000	73,67 0,00	73,67 0,00
153		Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc	2,0000	62,75 0,00	125,50 0,00
154		Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,0000	208,33 0,00	208,33 0,00
155		Bara de nul YNN10-14-100	buc	2,0000	40,00 0,00	80,00 0,00
156		Panou de evidenta BZUM-TF, IP54	set	1,0000	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
157		Contor electronic trifazat "ZMR 110 ACe" 5-60A 220/380V	buc	1,0000	916,67 0,00	916,67 0,00
158		Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc	1,0000	73,67 0,00	73,67 0,00
159		Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc	2,0000	62,75 0,00	125,50 0,00
160		Dulap de distributie ЩРН-12з-1 36 IP54, 265x310x120 (PIЦ1)	buc	1,0000	285,00 0,00	285,00 0,00
161		Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,0000	64,92 0,00	64,92 0,00
162		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	1,0000	21,50 0,00	21,50 0,00
163		Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc	1,0000	185,00 0,00	185,00 0,00
164		Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,0000	208,33 0,00	208,33 0,00
165		Bara de nul YNN10-14-100	buc	2,0000	40,00 0,00	80,00 0,00
166		Dulap de distributie ЩРВ-48з-1 36 УХЛ3 IP31, 630x320x120 (6.6kg) (PIЦ2)	buc	1,0000	455,00 0,00	455,00 0,00
167		Intreruptor BH32/3/50 , 50A	buc	2,0000	64,92 0,00	129,84 0,00
168		Contactoer KMИ-34012, 40A, 400B/AC 1HO, 1H3	buc	1,0000	345,00 0,00	345,00 0,00
169		Intrerupator automat 1p, 16A,	buc	7,0000	21,50	150,50

1	2	3	4	5	6	7
		BA47-29/1/16C			0,00	0,00
170		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	5,0000	21,50	107,50
					0,00	0,00
171		Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc	5,0000	185,00	925,00
					0,00	0,00
172		Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/10 , 16A, 10mA	buc	1,0000	184,00	184,00
					0,00	0,00
173		Bara de conectare YNS21-3-063	buc	2,0000	208,33	416,66
					0,00	0,00
174		Bara de nul YNN10-14-100	buc	4,0000	40,00	160,00
					0,00	0,00
175		Dulap de distributie ЩРБ-483-1 36 УХЛ3 IP31, 630x320x120 (6.6kg) (ЩЦ3)	buc	1,0000	455,00	455,00
					0,00	0,00
176		Intreruptor BH32/3/50 , 50A	buc	1,0000	64,92	64,92
					0,00	0,00
177		Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	7,0000	21,50	150,50
					0,00	0,00
178		Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/C40/10 , 40A, 10mA	buc	1,0000	238,00	238,00
					0,00	0,00
179		Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/20/10 , 20A, 10mA	buc	1,0000	172,00	172,00
					0,00	0,00
180		Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc	9,0000	185,00	1 665,00
					0,00	0,00
181		Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/10 , 16A, 10mA	buc	3,0000	184,00	552,00
					0,00	0,00
182		Bara de conectare YNS21-3-063	buc	2,0000	208,33	416,66
					0,00	0,00
183		Bara de nul YNN10-14-100	buc	4,0000	40,00	160,00
					0,00	0,00
184		Dulap de distributie ЩРБ-483-1 36 УХЛ3 IP31, 630x320x120 (6.6kg) (ЩЦ4)	buc	1,0000	455,00	455,00
					0,00	0,00
185		Intreruptor BH32/3/50 , 50A	buc	2,0000	64,92	129,84

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
186		Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc	1,0000	62,75 0,00	62,75 0,00
187		Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	4,0000	21,50 0,00	86,00 0,00
188		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	5,0000	21,50 0,00	107,50 0,00
189		Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc	6,0000	185,00 0,00	1 110,00 0,00
190		Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/10 , 16A, 10mA	buc	2,0000	184,00 0,00	368,00 0,00
191		Bara de conectare YNS21-3-063	buc	2,0000	208,33 0,00	416,66 0,00
192		Bara de nul YNN10-14-100	buc	4,0000	40,00 0,00	160,00 0,00
193		Dulap de distributie ЩРВ-483-1 36 УХЛ3 IP31, 630x320x120 (6.6kg) (ЩЩ5)	buc	1,0000	455,00 0,00	455,00 0,00
194		Intreruptor BH32/3/50 , 50A	buc	2,0000	64,92 0,00	129,84 0,00
195		Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	5,0000	21,50 0,00	107,50 0,00
196		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	5,0000	21,50 0,00	107,50 0,00
197		Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc	5,0000	185,00 0,00	925,00 0,00
198		Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/10 , 16A, 10mA	buc	5,0000	184,00 0,00	920,00 0,00
199		Bara de conectare YNS21-3-063	buc	2,0000	208,33 0,00	416,66 0,00
200		Bara de nul YNN10-14-100	buc	4,0000	40,00 0,00	160,00 0,00
201		Dulap de distributie ЩРВ-123-1 36 УХЛ3 IP31, 275x320x120 (2.5kg) (ЩЩ6)	buc	1,0000	192,00 0,00	192,00 0,00
202		Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,0000	64,92	64,92

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
203		Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/20/30 , 20A, 30mA	buc	4,0000	188,00	752,00
					0,00	0,00
204		Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,0000	208,33	208,33
					0,00	0,00
205		Bara de nul YNN10-14-100	buc	2,0000	40,00	80,00
					0,00	0,00
206		Dulap de distributie ЩРВ-24з-1 38 УХЛІ3 IP31, 405x320x120 (6kg) (ЩІВ1)	buc	1,0000	285,00	285,00
					0,00	0,00
207		Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,0000	64,92	64,92
					0,00	0,00
208		Contactator KM 380B, 20A	buc	1,0000	108,00	108,00
					0,00	0,00
209		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	1,0000	21,50	21,50
					0,00	0,00
210		Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	3,0000	21,50	64,50
					0,00	0,00
211		Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,0000	208,33	208,33
					0,00	0,00
212		Bara de nul YNN10-14-100	buc	2,0000	40,00	80,00
					0,00	0,00
213		Dulap de distributie ЩРВ-24з-1 38 УХЛІ3 IP31, 405x320x120 (6kg) (ЩІВ2)	buc	1,0000	285,00	285,00
					0,00	0,00
214		Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,0000	64,92	64,92
					0,00	0,00
215		Contactator KM 380B, 20A	buc	1,0000	108,00	108,00
					0,00	0,00
216		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	1,0000	21,50	21,50
					0,00	0,00
217		Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	4,0000	21,50	86,00
					0,00	0,00
218		Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,0000	208,33	208,33
					0,00	0,00
219		Bara de nul YNN10-14-100	buc	2,0000	40,00	80,00
					0,00	0,00
220		Dulap de distributie ЩРВ-36з-1 36 УХЛІ3 IP31, 550x320x120 (4.7kg) (ЩІВ3)	buc	1,0000	367,00	367,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
221		Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,0000	64,92 0,00	64,92 0,00
222		Contactator KM 380B, 20A	buc	1,0000	108,00 0,00	108,00 0,00
223		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	2,0000	21,50 0,00	43,00 0,00
224		Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	6,0000	21,50 0,00	129,00 0,00
225		Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,0000	208,33 0,00	208,33 0,00
226		Bara de nul YNN10-14-100	buc	2,0000	40,00 0,00	80,00 0,00
227		Dulap de distributie ЩРБ-123-1 36 УХЛ3 IP31, 275x320x120 (2.5kg) (ЩО)	buc	1,0000	192,00 0,00	192,00 0,00
228		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	8,0000	21,50 0,00	172,00 0,00
229		Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,0000	64,92 0,00	64,92 0,00
230		Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,0000	208,33 0,00	208,33 0,00
231		Bara de nul YNN10-14-100	buc	2,0000	40,00 0,00	80,00 0,00
232		Dulap de distributie ЩРБ-123-1 36 УХЛ3 IP31, 275x320x120 (2.5kg) (ЩАО1)	buc	1,0000	192,00 0,00	192,00 0,00
233		Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,0000	64,92 0,00	64,92 0,00
234		Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	3,0000	21,50 0,00	64,50 0,00
235		Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C	buc	1,0000	21,50 0,00	21,50 0,00
236		Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,0000	208,33 0,00	208,33 0,00
237		Bara de nul YNN10-14-100	buc	2,0000	40,00 0,00	80,00 0,00
238		Dulap de distributie ЩРБ-123-1 36 УХЛ3 IP31, 275x320x120 (2.5kg) (ЩАО2)	buc	1,0000	192,00 0,00	192,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
239		Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,0000	64,92 0,00	64,92 0,00
240		Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	7,0000	21,50 0,00	150,50 0,00
241		Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C	buc	1,0000	21,50 0,00	21,50 0,00
242		Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,0000	208,33 0,00	208,33 0,00
243		Bara de nul YNN10-14-100	buc	2,0000	40,00 0,00	80,00 0,00
244		Dulap de distributie ИЦРБ-123-1 36 УХЛ3 IP31, 275x320x120 (2.5kg) (ИЦАО3)	buc	1,0000	192,00 0,00	192,00 0,00
245		Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,0000	64,92 0,00	64,92 0,00
246		Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	6,0000	21,50 0,00	129,00 0,00
247		Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C	buc	1,0000	21,50 0,00	21,50 0,00
248		Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,0000	208,33 0,00	208,33 0,00
249		Bara de nul YNN10-14-100	buc	2,0000	40,00 0,00	80,00 0,00
250		Panou fizioterapeutic, IP31, ИЦФ	buc	4,0000	2 500,00 0,00	10 000,00 0,00
251		Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	4,0000	21,50 0,00	86,00 0,00
252		Priza cu contact de impamintare pentru instalare pe reica DIN, Un=220V, In=10A	buc	8,0000	45,60 0,00	364,80 0,00
253		Dulap metalic ИЦМП-1-0, IP65	buc	2,0000	2 562,00 0,00	5 124,00 0,00
254		Post de comanda cu butoane ИКЕ-222-1	buc	2,0000	125,30 0,00	250,60 0,00
255		Detector de miscare infrarosu	buc	5,0000	125,00 0,00	625,00 0,00
256		Fotoreleu ФР-601	buc	2,0000	76,00 0,00	152,00 0,00
257		Corp de iluminat de tavan cu lampi LED 2x20W, IP54	buc	7,0000	205,00 0,00	1 435,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		ALS.OPL eco LED 2x20W				
258		Corp de iluminat cu lampi led pentru incaperi medicinale Un=220V, Pn=4x10W, IP54	buc	163,0000	455,00 0,00	74 165,00 0,00
259		Corp de iluminat cu lampi led pentru incaperi medicinale Un=220V, Pn=2x10W, IP20 OWP optima led 2x10	buc	26,0000	185,00 0,00	4 810,00 0,00
260		Corp de iluminat cu lampi led pentru incaperi medicinale Un=220V, Pn=1x10W, IP20 BH 1X10	buc	8,0000	163,00 0,00	1 304,00 0,00
261		Corp de iluminat cu lampi led de tavan/perete instalare exterioara Un=220V, Pn=20W, IP54 CD led 20	buc	6,0000	133,00 0,00	798,00 0,00
262		Corp de iluminat exterior MIZAR S LED 10W IP20	buc	16,0000	123,10 0,00	1 969,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			132 014,41
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			1 584,17
		Total Utilaj Inclusiv salariu				133 598,58

		Total	lei			870 063,44
		Tva	20 %			174 012,69
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 044 076,13 246 816,04

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primăria or. Cricova or.Cricova, str. Chișinăului, 90

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-1-6

Reparația capitală a clădirii Centrului de Sănătate din str. Chișinăului 108 or. Cricova

Echipament electric de forta si iluminat electric interior.**Valoarea de deviz 1 044 076,13 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 927,5195 0	64,84	189 820,37
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	539,64000	64,84	34 990,26
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	339,38000	64,84	22 005,41
		Total manopera				246 816,04

Materiale:

1.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,00800	19 800,00	158,40
2.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	132 000,00	3,96
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00890	2 810,00	25,01
4.	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00350	68 500,00	239,75
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,09308	25 300,00	2 354,92
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,04265	33 210,00	1 416,40
7.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСтЗпс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	1,05840	18 600,00	19 686,24
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00427	21 300,00	90,95
9.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00387	12 000,00	46,44
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	58,96500	72,00	4 245,48
11.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,00250	86,32	0,22
12.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,31400	125,30	39,30
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	46,03680	112,30	5 169,94
14.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	1,99500	142,30	283,86
15.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,25000	156,68	195,85
16.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	773,30900	5,85	4 523,90
17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,21240	75,60	242,86
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	773,30900	4,23	3 271,04
19.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,50600	36,50	55,06
20.	1019852	Vopsea	kg	13,74000	65,30	897,22
21.	1100007	Suruburi de asamblare cu piulite si saibe, rezistenta clasa 5,8	t	0,00012	142 360,00	17,08
22.	113-1-113	Corp de iluminat cu lampi led cu indicatii " Не входит" 220V, 10W, IP54	buc	7,00000	168,00	1 176,00

23.	113-1-114	Lampa svetodiodnaia trubceataia LED,220V, 20W	buc	14,00000	32,25	451,50
24.	113-1-115	Lampa svetodiodnaia trubceataia LED,220V, 10W	buc	712,00000	27,58	19 636,96
25.	113-1-116	Lampa cu LED,soclu E27 , 10W	buc	6,00000	15,50	93,00
26.	113-1-117	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare 220V, I=16A, IP20	buc	86,00000	25,58	2 199,88
27.	113-1-118	Priza de fisa instalatie nchisa cu contact de inpamintare , 220V, I=16A, IP54	buc	12,00000	31,83	381,96
28.	113-1-119	Bloc cu 2 prize cu contact de inpamintare nstalatie inchisa, IP20	buc	54,00000	36,42	1 966,68
29.	113-1-120	Bloc cu 2 prize cu contact de inpamintare nstalatie inchisa, IP54	buc	1,00000	61,00	61,00
30.	113-1-121	Bloc cu 4 prize cu contact de inpamintare , IP20	buc	40,00000	41,00	1 640,00
31.	113-1-122	Bloc cu 4 prize cu contact de inpamintare , IP54	buc	3,00000	55,17	165,51
32.	113-1-123	Intrerupator cu 1 clapa , 220V, 10A, IP20	buc	64,00000	20,75	1 328,00
33.	113-1-124	Intrerupator inglobat cu o clapa , IP54	buc	13,00000	40,58	527,54
34.	113-1-125	Intrerupator inglobat cu 2 clape , IP20	buc	8,00000	29,25	234,00
35.	113-1-126	Intrerupator cap-scara , 220V, 10A, IP20	buc	4,00000	25,92	103,68
36.	113-1-127	Cutii pentru intreruptoare si prize	buc	468,00000	1,50	702,00
37.	113-1-128	Cutie de distributie	buc	95,00000	10,00	950,00
38.	113-1-143	Dulap metalic ЩМП-5-0 IP54 ,dim.1000x800x300 , firma "ИЭК" (ГРЩ1)	buc	1,00000	2 595,00	2 595,00
39.	113-1-144	Intreruptor de sarcina BP32-35B 250A	buc	1,00000	451,00	451,00
40.	113-1-145	Contacto KM-380B, 150A (КТИ-5150 150A 400B)	buc	1,00000	2 085,00	2 085,00
41.	113-1-146	Intreruptor automat cu 3 faze, 50A, BA47-29//3/50C	buc	3,00000	84,08	252,24
42.	113-1-147	Intreruptor automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc	9,00000	62,75	564,75
43.	113-1-148	Set bare de forta , In=250A	set	1,00000	208,33	208,33
44.	113-1-149	Bare PEsi N	set	2,00000	40,00	80,00
45.	113-1-150	Dulap de distributie ЩРН-24з-0 74 У2 IP54, 395x310x120 (ГРЩ2)	buc	1,00000	385,00	385,00
46.	113-1-151	Intreruptor BH32/3/50 , 50A	buc	8,00000	64,92	519,36
47.	113-1-152	Intreruptor automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C	buc	1,00000	73,67	73,67
48.	113-1-154	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	18,00000	208,33	3 749,94
49.	113-1-155	Bara de nul YNN10-14-100	buc	36,00000	40,00	1 440,00
50.	113-1-156	Panou de evidenta BZUM-TF, IP54	set	1,00000	2 500,00	2 500,00
51.	113-1-157	Contor electronic trifazat "ZMR 110 ACe" 5-60A 220/380V	buc	1,00000	916,67	916,67
52.	113-1-158	Intreruptor automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc	1,00000	73,67	73,67
53.	113-1-160	Dulap de distributie ЩРН-12з-1 36 IP54, 265x310x120 (РЩ1)	buc	1,00000	285,00	285,00
54.	113-1-161	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	9,00000	64,92	584,28
55.	113-1-162	Intreruptor automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	28,00000	21,50	602,00
56.	113-1-163	Intreruptor automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc	26,00000	185,00	4 810,00
57.	113-1-166	Dulap de distributie ЩРВ-48з-1 36 УХЛ3 IP31, 630x320x120 (6.6kg) (РЩ2)	buc	1,00000	455,00	455,00
58.	113-1-168	Contacto КМИ-34012, 40A, 400B/AC 1НО, 1НЗ	buc	1,00000	345,00	345,00
59.	113-1-169	Intreruptor automat 1p, 16A, BA47-	buc	27,00000	21,50	580,50

		29/1/16C				
60.	113-1-172	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/10 , 16A, 10mA	buc	11,00000	184,00	2 024,00
61.	113-1-175	Dulap de distributie ППБ-48з-1 36 УХЛ3 IP31, 630x320x120 (6.6kg) (ПЦ3)	buc	1,00000	455,00	455,00
62.	113-1-178	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/C40/10 , 40A, 10mA	buc	1,00000	238,00	238,00
63.	113-1-179	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/20/10 , 20A, 10mA	buc	1,00000	172,00	172,00
64.	113-1-184	Dulap de distributie ППБ-48з-1 36 УХЛ3 IP31, 630x320x120 (6.6kg) (ПЦ4)	buc	1,00000	455,00	455,00
65.	113-1-193	Dulap de distributie ППБ-48з-1 36 УХЛ3 IP31, 630x320x120 (6.6kg) (ПЦ5)	buc	1,00000	455,00	455,00
66.	113-1-201	Dulap de distributie ППБ-12з-1 36 УХЛ3 IP31, 275x320x120 (2.5kg) (ПЦ6)	buc	1,00000	192,00	192,00
67.	113-1-203	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/20/30 , 20A, 30mA	buc	4,00000	188,00	752,00
68.	113-1-206	Dulap de distributie ППБ-24з-1 38 УХЛ3 IP31, 405x320x120 (6kg) (ПЦB1)	buc	1,00000	285,00	285,00
69.	113-1-208	Contacteur KM 380B, 20A	buc	3,00000	108,00	324,00
70.	113-1-210	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	29,00000	21,50	623,50
71.	113-1-213	Dulap de distributie ППБ-24з-1 38 УХЛ3 IP31, 405x320x120 (6kg) (ПЦB2)	buc	1,00000	285,00	285,00
72.	113-1-220	Dulap de distributie ППБ-36з-1 36 УХЛ3 IP31, 550x320x120 (4.7kg) (ПЦB3)	buc	1,00000	367,00	367,00
73.	113-1-227	Dulap de distributie ППБ-12з-1 36 УХЛ3 IP31, 275x320x120 (2.5kg) (ЦО)	buc	1,00000	192,00	192,00
74.	113-1-232	Dulap de distributie ППБ-12з-1 36 УХЛ3 IP31, 275x320x120 (2.5kg) (ЦАО1)	buc	1,00000	192,00	192,00
75.	113-1-235	Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C	buc	3,00000	21,50	64,50
76.	113-1-238	Dulap de distributie ППБ-12з-1 36 УХЛ3 IP31, 275x320x120 (2.5kg) (ЦАО2)	buc	1,00000	192,00	192,00
77.	113-1-244	Dulap de distributie ППБ-12з-1 36 УХЛ3 IP31, 275x320x120 (2.5kg) (ЦАО3)	buc	1,00000	192,00	192,00
78.	113-1-250	Panou fizioterapeutic, IP31, ЦФ	buc	4,00000	2 500,00	10 000,00
79.	113-1-252	Priza cu contact de impamintare pentru instalare pe reica DIN, Un=220V, In=10A	buc	8,00000	45,60	364,80
80.	113-1-253	Dulap metalic ЦМПИ-1-0, IP65	buc	2,00000	2 562,00	5 124,00
81.	113-1-254	Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-1	buc	2,00000	125,30	250,60
82.	113-1-255	Detector de miscare infrarosu	buc	5,00000	125,00	625,00
83.	113-1-256	Fotoreleu ФР-601	buc	2,00000	76,00	152,00
84.	113-1-257	Corp de iluminat de tavan cu lampi LED 2x20W, IP54 ALS.OPL eco LED 2x20W	buc	7,00000	205,00	1 435,00
85.	113-1-258	Corp de iluminat cu lampi led pentru incaperi medicinale Un=220V, Pn=4x10W, IP54	buc	163,00000	455,00	74 165,00
86.	113-1-259	Corp de iluminat cu lampi led pentru incaperi medicinale Un=220V, Pn=2x10W, IP20 OWP optima led 2x10	buc	26,00000	185,00	4 810,00
87.	113-1-260	Corp de iluminat cu lampi led pentru incaperi medicinale Un=220V, Pn=1x10W, IP20 BH 1X10	buc	8,00000	163,00	1 304,00
88.	113-1-261	Corp de iluminat cu lampi led de tavan/perete instalare exterioara Un=220V, Pn=20W, IP54 CD led 20	buc	6,00000	133,00	798,00
89.	113-1-262	Corp de iluminat exterior MIZAR S LED 10W IP20	buc	16,00000	123,10	1 969,60

90.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	8,50000	6,30	53,55
91.	129-1-129	Cablu BBГHГ(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m	2 300,0000 0	11,25	25 875,00
92.	129-1-130	Cablu BBГHГ(A)-LSLTx 3x2.5mm2	m	1 830,0000 0	16,75	30 652,50
93.	129-1-131	Cablu BBГHГ(A)-LSLTx 3x4mm2	m	18,00000	28,42	511,56
94.	129-1-132	Cablu BBГHГ(A)-LSLTx 3x10mm2	m	16,00000	68,50	1 096,00
95.	129-1-133	Cablu BBГHГ(A)-LSLTx 5x4mm2	m	89,00000	42,58	3 789,62
96.	129-1-134	Cablu BBГHГ(A)-LSLTx 5x16mm2(1.169kg/m)	m	63,00000	155,20	9 777,60
97.	129-1-135	Cablu BBГHГ(A)-FR-LSTx 3x1.5mm2	m	885,00000	24,75	21 903,75
98.	129-1-136	Cablu BBГHГ(A)-FRLSTx 5x4mm2	m	75,00000	50,20	3 765,00
99.	129-1-137	Cablu BBГHГ(A)-FRLSTx 5x10mm2 (1.155kg/m)	m	19,00000	144,20	2 739,80
100.	129-1-138	Cablu BBГHГ(A)-FRLSTx 5x16mm2 (1.478kg/m)	m	3,00000	168,50	505,50
101.	129-1-139	Cablu KBBГHГ(A)-FRLSTx 4x1.5mm2	m	110,00000	38,25	4 207,50
102.	129-1-140	Teava gofrata cu intindere ПВХ d=20mm CTG20-20-K41	m	1 650,0000 0	3,20	5 280,00
103.	129-1-141	Teava gofrata cu intindere ПВХ d=25mm CTG20-25-K41	m	2 400,0000 0	4,60	11 040,00
104.	129-1-142	Teava gofrata cu intindere ПВХ d=40mm CTG20-40-K41	m	100,00000	19,10	1 910,00
105.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,85440	380,00	324,67
106.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,36400	23 500,00	8 554,00
107.	2652102100713	Var pasta	m3	0,01800	5 200,00	93,60
108.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3 003,9600 0	2,81	8 441,13
109.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00945	2 810,00	26,55
110.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	18,88800	12,50	236,10
111.	5009030	Flanse	10 buc	41,50000	11,23	466,05
112.	5009031	Scoabe	10 buc	278,05000	23,65	6 575,89
113.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,16000	202,00	32,32
114.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 012,2000 0	0,65	657,92
115.	5009062	Papuci de cablu	buc	988,20000	1,36	1 344,00
116.	5009070	Racordari	10 buc	74,70000	17,14	1 280,36
117.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	155,00000	1,22	189,10
118.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	226,80000	2,33	528,45
119.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,56415	362,00	204,22
120.	5009109	Cirlig	buc	16,32000	4,25	69,36
121.	5009113	Prezoane	buc	26,52000	6,55	173,70
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,42840	141,21	60,49

122.						
123.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,10720	63,21	70,00
124.	5009500	Fise de marcare	100 buc	7,19359	54,12	389,25
125.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	30,62200	46,30	1 417,80
126.	5009610	Grasime pentru lipire	kg	6,80000	6,33	43,04
127.	5009619	Ate de cusut	kg	0,24400	22,60	5,50
128.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,72483	63,20	45,81
129.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,04342	1 550,00	67,30
130.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,02500	45,00	1,12
131.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	43,65750	45,00	1 964,59
132.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,50000	25,00	37,50
133.	5429033	Vaselina tehnica	kg	1,78500	18,56	33,12
134.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	9,56090	63,20	604,26
Total materiale de construcții						363 640,58

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	33,22060	150,00	4 983,09
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	160,05210	84,00	13 444,38
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	160,05210	48,00	7 682,50
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	802,89700	32,00	25 692,71
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	153,46220	35,00	5 371,18
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m ³ /min	h-ut	0,31000	72,00	22,32
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,31000	81,20	25,17
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,28060	250,00	70,15
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	35,97600	12,00	431,71
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	26,53200	32,00	849,02
11.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,85800	63,00	306,05
12.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	7,86000	25,00	196,50
13.	331002	Masini de gaurit	h-ut	2,06010	35,00	72,10
14.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	203,90000	30,00	6 117,00
15.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	7,71000	41,00	316,11
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	33,50120	250,00	8 375,28
Total utilaje de construcții						73 955,27

Total	lei	870 063,4 4
Tva	20 %	174 012,6 9
Total deviz:		1 044 076, 13

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primăria or. Cricova or.Cricova, str. Chișinăului, 90

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-1-6

Reparația capitală a clădirii Centrului de Sănătate din str. Chișinăului 108 or. Cricova

Echipament electric de forta si iluminat electric interior.**Catalog de prețuri unitare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp (30x30mm)	m			6,48
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,10000	64,84	6,48
2	RpEJ09D k=0,6	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp (30x30mm)	m			15,16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30000	64,84	11,67
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70000	2,81	2,87
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00050	380,00	0,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,50	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01500	32,00	0,29
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02000	12,00	0,14
3	RpEJ08A k=0,72	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp (60x30mm)	m			4,67
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,10000	64,84	4,67
4	RpEJ09D k=0,72	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp (30x30mm)	m			18,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30000	64,84	14,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70000	2,81	3,44
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00050	380,00	0,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,50	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01500	32,00	0,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02000	12,00	0,17
5	RpEJ08D k=0,54	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x100 cmp (90x30mm)	m			12,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,35000	64,84	12,25
6	RpEJ09E k=0,54	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			20,23
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,45000	64,84	15,76
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,25000	2,81	3,41
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00050	380,00	0,10
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00010	5 200,00	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,02000	12,50	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,02000	32,00	0,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,03000	12,00	0,19
7	RpEJ08D k=0,72	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x100 cmp (120x30mm)	m			16,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,35000	64,84	16,34
8	RpEJ09E k=0,72	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			26,97
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,45000	64,84	21,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,25000	2,81	4,55
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00050	380,00	0,14
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00010	5 200,00	0,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,02000	12,50	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,02000	32,00	0,46
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,03000	12,00	0,26

1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de montare				
9	RpEG17E	Demontarea tablourilor electrice: capsulat, compus din cutii de bare de siguranta, intermediare, de capete terminale, etc.	buc			54,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,84000	64,84	54,47
10	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			3,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,05000	64,84	3,24
11	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			14,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22000	64,84	14,26
12	RpEE24A	Demontarea prizelor	buc			3,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06000	64,84	3,89
13	RpEE24A	Demontarea intrerupatoarelor	buc			3,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06000	64,84	3,89
14	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 ГПЩЩ	buc			329,60
	1	Muncitor	h-om	2,37000	64,84	153,67
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,20000	72,00	14,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10000	112,30	11,23
	1019852	Vopsea	kg	0,04000	65,30	2,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,17000	150,00	25,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,92000	35,00	32,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,31000	72,00	22,32
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,31000	81,20	25,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,17000	250,00	42,50
15	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			282,00
	1	Muncitor	h-om	2,81000	64,84	182,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00800	125,30	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53000	112,30	59,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03000	36,50	1,10
	1019852	Vopsea	kg	0,07000	65,30	4,57
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00500	22,60	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,04800	18,56	0,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЩЩЩЩ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,07200	63,20	4,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00400	150,00	0,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,06000	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38000	41,00	15,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00400	250,00	1,00
16	08-03-530-6	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 160 A	buc			798,57
	1	Muncitor	h-om	4,64000	64,84	300,86
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,08000	72,00	5,76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00700	125,30	0,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53000	112,30	59,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	4,23	5,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,02000	36,50	0,73
	1019852	Vopsea	kg	0,06500	65,30	4,24
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00400	23 500,00	94,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,03100	54,12	1,68
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10000	46,30	282,43
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00400	22,60	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01800	18,56	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,06600	63,20	4,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01300	150,00	1,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	35,00	4,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,25000	41,00	10,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01300	250,00	3,25
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			291,42
						150,43
	1	Muncitor	h-om	2,32000	64,84	150,43
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00400	125,30	0,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38000	112,30	42,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	4,23	5,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01400	36,50	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,04700	65,30	3,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00200	23 500,00	47,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00200	22,60	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00900	18,56	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,03600	63,20	2,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00500	150,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	35,00	4,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20000	41,00	8,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00500	250,00	1,25
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			169,08
						101,15
	1	Muncitor	h-om	1,56000	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	125,30	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	112,30	5,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	4,23	5,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,50	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	23 500,00	23,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	22,60	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	18,56	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	63,20	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	35,00	4,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
19	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina	buc			38,70

1	2	3	4	5	6	7
		la: 5				33,72
	1	Muncitor	h-om	0,52000	64,84	33,72
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,03500	142,30	4,98
20	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 ГРПШ2	buc			601,73 150,43
	1	Muncitor	h-om	2,32000	64,84	150,43
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15000	72,00	10,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	112,30	19,09
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	65,30	1,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01500	23 500,00	352,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10000	150,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77000	35,00	26,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10000	250,00	25,00
21	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc			282,00 182,20
	1	Muncitor	h-om	2,81000	64,84	182,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00800	125,30	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53000	112,30	59,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03000	36,50	1,10
	1019852	Vopsea	kg	0,07000	65,30	4,57
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00500	22,60	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,04800	18,56	0,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПШ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,07200	63,20	4,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00400	150,00	0,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,06000	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38000	41,00	15,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00400	250,00	1,00
22	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			291,43 150,43
	1	Muncitor	h-om	2,32000	64,84	150,43
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00400	125,30	0,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38000	112,30	42,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	4,23	5,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01400	36,50	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,04700	65,30	3,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00200	23 500,00	47,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00200	22,60	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00900	18,56	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПШ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,03600	63,20	2,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00500	150,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	35,00	4,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20000	41,00	8,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00500	250,00	1,25
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А	buc			169,08 101,15
	1	Muncitor	h-om	1,56000	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	125,30	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	112,30	5,50

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	4,23	5,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,50	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	23 500,00	23,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	22,60	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	18,56	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	63,20	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	35,00	4,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
24	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			38,70 33,72
	1	Muncitor	h-om	0,52000	64,84	33,72
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,03500	142,30	4,98
25	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 BZUM-TF	buc			601,73 150,43
	1	Muncitor	h-om	2,32000	64,84	150,43
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15000	72,00	10,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	112,30	19,09
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	65,30	1,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01500	23 500,00	352,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10000	150,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77000	35,00	26,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10000	250,00	25,00
26	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			64,37 56,41
	1	Muncitor	h-om	0,87000	64,84	56,41
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	132 000,00	3,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	150,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	250,00	2,50
27	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			291,43 150,43
	1	Muncitor	h-om	2,32000	64,84	150,43
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00400	125,30	0,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38000	112,30	42,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	4,23	5,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01400	36,50	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,04700	65,30	3,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00200	23 500,00	47,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00200	22,60	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00900	18,56	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,03600	63,20	2,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00500	150,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	35,00	4,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20000	41,00	8,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00500	250,00	1,25
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			169,08 ----- 101,15
	1	Muncitor	h-om	1,56000	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	125,30	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	112,30	5,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	4,23	5,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,50	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	23 500,00	23,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	22,60	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	18,56	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	63,20	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	35,00	4,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
29	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 ПИИ1	buc			601,73 ----- 150,43
	1	Muncitor	h-om	2,32000	64,84	150,43
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,15000	72,00	10,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	112,30	19,09
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	65,30	1,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01500	23 500,00	352,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10000	150,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77000	35,00	26,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10000	250,00	25,00
30	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc			282,00 ----- 182,20
	1	Muncitor	h-om	2,81000	64,84	182,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00800	125,30	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53000	112,30	59,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03000	36,50	1,10
	1019852	Vopsea	kg	0,07000	65,30	4,57
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00500	22,60	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,04800	18,56	0,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,07200	63,20	4,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00400	150,00	0,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,06000	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38000	41,00	15,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00400	250,00	1,00
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			169,08 ----- 101,15
	1	Muncitor	h-om	1,56000	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	125,30	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	112,30	5,50

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	4,23	5,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,50	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	23 500,00	23,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	22,60	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	18,56	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	63,20	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	35,00	4,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
32	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			38,70 33,72
	1	Muncitor	h-om	0,52000	64,84	33,72
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,03500	142,30	4,98
33	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 ПИ2	buc			487,33 150,43
	1	Muncitor	h-om	2,32000	64,84	150,43
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,30000	72,00	21,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	112,30	19,09
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	65,30	1,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01000	23 500,00	235,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10000	150,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,55000	35,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10000	250,00	25,00
34	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc			282,00 182,20
	1	Muncitor	h-om	2,81000	64,84	182,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00800	125,30	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53000	112,30	59,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03000	36,50	1,10
	1019852	Vopsea	kg	0,07000	65,30	4,57
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00500	22,60	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,04800	18,56	0,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,07200	63,20	4,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00400	150,00	0,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,06000	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38000	41,00	15,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00400	250,00	1,00
35	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			635,33 205,54
	1	Muncitor	h-om	3,17000	64,84	205,54
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,08000	72,00	5,76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00200	125,30	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,37300	112,30	41,89
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	4,23	5,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01200	36,50	0,44
	1019852	Vopsea	kg	0,03900	65,30	2,55
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00300	23 500,00	70,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,03100	54,12	1,68
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10000	46,30	282,43
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	22,60	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01200	18,56	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02400	63,20	1,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00600	150,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	35,00	4,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00600	250,00	1,50
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			169,08
						101,15
	1	Muncitor	h-om	1,56000	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	125,30	0,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	112,30	5,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	4,23	5,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,50	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	23 500,00	23,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	22,60	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	18,56	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	63,20	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	35,00	4,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
37	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			38,70
						33,72
	1	Muncitor	h-om	0,52000	64,84	33,72
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,03500	142,30	4,98
38	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 ПИЦ3	buc			487,33
						150,43
	1	Muncitor	h-om	2,32000	64,84	150,43
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,30000	72,00	21,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	112,30	19,09
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	65,30	1,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01000	23 500,00	235,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10000	150,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,55000	35,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10000	250,00	25,00
39	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc			282,00
						182,20
	1	Muncitor	h-om	2,81000	64,84	182,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00800	125,30	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53000	112,30	59,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03000	36,50	1,10
	1019852	Vopsea	kg	0,07000	65,30	4,57
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00500	22,60	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,04800	18,56	0,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,07200	63,20	4,55

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00400	150,00	0,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,06000	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38000	41,00	15,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00400	250,00	1,00
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			169,09 ----- 101,15
	1	Muncitor	h-om	1,56000	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	125,30	0,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	112,30	5,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	4,23	5,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,50	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	23 500,00	23,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	22,60	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	18,56	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	63,20	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	35,00	4,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
41	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			38,70 ----- 33,72
	1	Muncitor	h-om	0,52000	64,84	33,72
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,03500	142,30	4,98
42	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 ПИЦ4	buc			487,33 ----- 150,43
	1	Muncitor	h-om	2,32000	64,84	150,43
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,30000	72,00	21,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	112,30	19,09
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	65,30	1,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01000	23 500,00	235,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10000	150,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,55000	35,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10000	250,00	25,00
43	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc			282,00 ----- 182,20
	1	Muncitor	h-om	2,81000	64,84	182,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00800	125,30	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53000	112,30	59,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03000	36,50	1,10
	1019852	Vopsea	kg	0,07000	65,30	4,57
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00500	22,60	0,12
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,04800	18,56	0,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,07200	63,20	4,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00400	150,00	0,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,06000	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38000	41,00	15,58

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00400	250,00	1,00
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			169,08
	1	Muncitor	h-om	1,56000	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	125,30	0,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	112,30	5,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	4,23	5,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,50	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	23 500,00	23,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	22,60	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	18,56	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	63,20	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	35,00	4,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
45	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			38,70
	1	Muncitor	h-om	0,52000	64,84	33,72
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,03500	142,30	4,98
46	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 ПИЦ5	buc			487,33
	1	Muncitor	h-om	2,32000	64,84	150,43
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,30000	72,00	21,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	112,30	19,09
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	65,30	1,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01000	23 500,00	235,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10000	150,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,55000	35,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10000	250,00	25,00
47	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc			282,00
	1	Muncitor	h-om	2,81000	64,84	182,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00800	125,30	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53000	112,30	59,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03000	36,50	1,10
	1019852	Vopsea	kg	0,07000	65,30	4,57
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00500	22,60	0,12
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,04800	18,56	0,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,07200	63,20	4,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00400	150,00	0,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,06000	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38000	41,00	15,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00400	250,00	1,00
48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			169,09
	1	Muncitor	h-om	1,56000	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	72,00	5,04

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	125,30	0,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	112,30	5,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	4,23	5,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,50	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	23 500,00	23,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	22,60	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	18,56	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	63,20	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	35,00	4,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
49	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			38,70 33,72
	1	Muncitor	h-om	0,52000	64,84	33,72
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,03500	142,30	4,98
50	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 ПИЦ6	buc			487,33 150,43
	1	Muncitor	h-om	2,32000	64,84	150,43
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,30000	72,00	21,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	112,30	19,09
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	65,30	1,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01000	23 500,00	235,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10000	150,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,55000	35,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10000	250,00	25,00
51	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc			282,00 182,20
	1	Muncitor	h-om	2,81000	64,84	182,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00800	125,30	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53000	112,30	59,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03000	36,50	1,10
	1019852	Vopsea	kg	0,07000	65,30	4,57
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00500	22,60	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,04800	18,56	0,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,07200	63,20	4,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00400	150,00	0,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,06000	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38000	41,00	15,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00400	250,00	1,00
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			169,08 101,15
	1	Muncitor	h-om	1,56000	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	125,30	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	112,30	5,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	4,23	5,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,50	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	65,30	2,35

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	23 500,00	23,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	22,60	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	18,56	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	63,20	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	35,00	4,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
53	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			38,70 33,72
	1	Muncitor	h-om	0,52000	64,84	33,72
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,03500	142,30	4,98
54	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 ПИЦБ1	buc			487,33 150,43
	1	Muncitor	h-om	2,32000	64,84	150,43
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,30000	72,00	21,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	112,30	19,09
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	65,30	1,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01000	23 500,00	235,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10000	150,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,55000	35,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10000	250,00	25,00
55	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc			282,00 182,20
	1	Muncitor	h-om	2,81000	64,84	182,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00800	125,30	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53000	112,30	59,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03000	36,50	1,10
	1019852	Vopsea	kg	0,07000	65,30	4,57
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00500	22,60	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,04800	18,56	0,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,07200	63,20	4,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00400	150,00	0,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,06000	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38000	41,00	15,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00400	250,00	1,00
56	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			635,33 205,54
	1	Muncitor	h-om	3,17000	64,84	205,54
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,08000	72,00	5,76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00200	125,30	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,37300	112,30	41,89
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	4,23	5,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01200	36,50	0,44
	1019852	Vopsea	kg	0,03900	65,30	2,55
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00300	23 500,00	70,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,03100	54,12	1,68
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10000	46,30	282,43
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	22,60	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01200	18,56	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02400	63,20	1,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00600	150,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	35,00	4,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00600	250,00	1,50
57	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			169,08
	1	Muncitor	h-om	1,56000	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	125,30	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	112,30	5,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	4,23	5,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,50	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	23 500,00	23,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	22,60	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	18,56	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	63,20	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	35,00	4,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
58	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			38,70
	1	Muncitor	h-om	0,52000	64,84	33,72
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,03500	142,30	4,98
59	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 ПИЦВ2	buc			487,33
	1	Muncitor	h-om	2,32000	64,84	150,43
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,30000	72,00	21,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	112,30	19,09
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	65,30	1,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01000	23 500,00	235,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10000	150,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,55000	35,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10000	250,00	25,00
60	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc			282,00
	1	Muncitor	h-om	2,81000	64,84	182,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00800	125,30	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53000	112,30	59,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03000	36,50	1,10
	1019852	Vopsea	kg	0,07000	65,30	4,57
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00500	22,60	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,04800	18,56	0,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,07200	63,20	4,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,00400	150,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,06000	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38000	41,00	15,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00400	250,00	1,00
61	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			635,33
	1	Muncitor	h-om	3,17000	64,84	205,54
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,08000	72,00	5,76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00200	125,30	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,37300	112,30	41,89
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	4,23	5,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01200	36,50	0,44
	1019852	Vopsea	kg	0,03900	65,30	2,55
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00300	23 500,00	70,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,03100	54,12	1,68
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10000	46,30	282,43
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	22,60	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01200	18,56	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02400	63,20	1,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00600	150,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	35,00	4,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00600	250,00	1,50
62	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			169,08
	1	Muncitor	h-om	1,56000	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	125,30	0,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	112,30	5,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	4,23	5,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,50	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	23 500,00	23,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	22,60	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	18,56	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	63,20	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	35,00	4,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
63	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			38,70
	1	Muncitor	h-om	0,52000	64,84	33,72
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,03500	142,30	4,98
64	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 ПИИБ3	buc			487,33
	1	Muncitor	h-om	2,32000	64,84	150,43
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,30000	72,00	21,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	112,30	19,09
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	65,30	1,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa	t	0,01000	23 500,00	235,00

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 0,1 t				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10000	150,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,55000	35,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10000	250,00	25,00
65	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc			282,00
						182,20
	1	Muncitor	h-om	2,81000	64,84	182,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00800	125,30	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53000	112,30	59,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03000	36,50	1,10
	1019852	Vopsea	kg	0,07000	65,30	4,57
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00500	22,60	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,04800	18,56	0,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,07200	63,20	4,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00400	150,00	0,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,06000	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38000	41,00	15,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00400	250,00	1,00
66	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			635,33
						205,54
	1	Muncitor	h-om	3,17000	64,84	205,54
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,08000	72,00	5,76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00200	125,30	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,37300	112,30	41,89
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	4,23	5,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01200	36,50	0,44
	1019852	Vopsea	kg	0,03900	65,30	2,55
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00300	23 500,00	70,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,03100	54,12	1,68
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10000	46,30	282,43
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	22,60	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01200	18,56	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02400	63,20	1,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00600	150,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	35,00	4,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00600	250,00	1,50
67	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			169,08
						101,15
	1	Muncitor	h-om	1,56000	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	125,30	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	112,30	5,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	4,23	5,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,50	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	23 500,00	23,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	22,60	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	18,56	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,01200	63,20	0,76

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	35,00	4,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
68	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			38,70 33,72
	1	Muncitor	h-om	0,52000	64,84	33,72
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,03500	142,30	4,98
69	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 ПЦО	buc			57,23 11,02
	1	Muncitor	h-om	0,17000	64,84	11,02
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,04000	75,60	3,02
	1019852	Vopsea	kg	0,20000	65,30	13,06
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,04000	202,00	8,08
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,12400	63,21	7,84
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01600	63,20	1,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	150,00	1,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,23000	30,00	6,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	250,00	2,50
70	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc			282,00 182,20
	1	Muncitor	h-om	2,81000	64,84	182,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00800	125,30	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53000	112,30	59,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03000	36,50	1,10
	1019852	Vopsea	kg	0,07000	65,30	4,57
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00500	22,60	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,04800	18,56	0,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,07200	63,20	4,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00400	150,00	0,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,06000	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38000	41,00	15,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00400	250,00	1,00
71	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			169,08 101,15
	1	Muncitor	h-om	1,56000	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	125,30	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	112,30	5,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	4,23	5,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,50	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	23 500,00	23,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	22,60	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	18,56	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	63,20	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,00200	150,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	35,00	4,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
72	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			38,70
						33,72
	1	Muncitor	h-om	0,52000	64,84	33,72
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,03500	142,30	4,98
73	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 IIIAO1	buc			57,23
						11,02
	1	Muncitor	h-om	0,17000	64,84	11,02
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,04000	75,60	3,02
	1019852	Vopsea	kg	0,20000	65,30	13,06
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,04000	202,00	8,08
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,12400	63,21	7,84
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01600	63,20	1,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	150,00	1,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,23000	30,00	6,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	250,00	2,50
74	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc			282,00
						182,20
	1	Muncitor	h-om	2,81000	64,84	182,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00800	125,30	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53000	112,30	59,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03000	36,50	1,10
	1019852	Vopsea	kg	0,07000	65,30	4,57
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00500	22,60	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,04800	18,56	0,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,07200	63,20	4,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00400	150,00	0,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,06000	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38000	41,00	15,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00400	250,00	1,00
75	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			169,08
						101,15
	1	Muncitor	h-om	1,56000	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	125,30	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	112,30	5,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	4,23	5,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,50	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	23 500,00	23,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	22,60	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	18,56	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	63,20	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	35,00	4,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
76	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			38,70
	1	Muncitor	h-om	0,52000	64,84	33,72
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,03500	142,30	4,98
77	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 IIIAO2	buc			57,23
	1	Muncitor	h-om	0,17000	64,84	11,02
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,04000	75,60	3,02
	1019852	Vopsea	kg	0,20000	65,30	13,06
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,04000	202,00	8,08
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,12400	63,21	7,84
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01600	63,20	1,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	150,00	1,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,23000	30,00	6,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	250,00	2,50
78	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc			282,00
	1	Muncitor	h-om	2,81000	64,84	182,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00800	125,30	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53000	112,30	59,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03000	36,50	1,10
	1019852	Vopsea	kg	0,07000	65,30	4,57
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00500	22,60	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,04800	18,56	0,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,07200	63,20	4,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00400	150,00	0,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,06000	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38000	41,00	15,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00400	250,00	1,00
79	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			169,08
	1	Muncitor	h-om	1,56000	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	125,30	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	112,30	5,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	4,23	5,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,50	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	23 500,00	23,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	22,60	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	18,56	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	63,20	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	35,00	4,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
80	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			38,70
	1	Muncitor	h-om	0,52000	64,84	33,72

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,52000	64,84	33,72
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,03500	142,30	4,98
81	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 IIIAO3	buc			57,23
						11,02
	1	Muncitor	h-om	0,17000	64,84	11,02
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,04000	75,60	3,02
	1019852	Vopsea	kg	0,20000	65,30	13,06
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,04000	202,00	8,08
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,12400	63,21	7,84
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01600	63,20	1,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	150,00	1,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,23000	30,00	6,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	250,00	2,50
82	08-03-521-15	Separator de sarcina, tripolar	buc			282,00
						182,20
	1	Muncitor	h-om	2,81000	64,84	182,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00800	125,30	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53000	112,30	59,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03000	36,50	1,10
	1019852	Vopsea	kg	0,07000	65,30	4,57
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00500	22,60	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,04800	18,56	0,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,07200	63,20	4,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00400	150,00	0,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,06000	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38000	41,00	15,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00400	250,00	1,00
83	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			169,09
						101,15
	1	Muncitor	h-om	1,56000	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	125,30	0,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	112,30	5,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	4,23	5,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,50	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	23 500,00	23,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	22,60	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	18,56	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	63,20	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	35,00	4,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
84	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			38,70
						33,72
	1	Muncitor	h-om	0,52000	64,84	33,72
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,03500	142,30	4,98
85	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa,	buc			487,33

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime si latime, mm, pina la 700x850 IIIΦ				150,43
	1	Muncitor	h-om	2,32000	64,84	150,43
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,30000	72,00	21,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	112,30	19,09
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	65,30	1,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01000	23 500,00	235,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10000	150,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,55000	35,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10000	250,00	25,00
86	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			169,08
						101,15
	1	Muncitor	h-om	1,56000	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	125,30	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	112,30	5,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	4,23	5,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,50	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	23 500,00	23,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,36	8,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	22,60	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	18,56	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	63,20	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	35,00	4,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
87	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			5 217,87
						4 759,25
	1	Muncitor	h-om	73,40000	64,84	4 759,25
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00960	21 300,00	205,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,40000	5,85	119,37
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,40000	4,23	86,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12000	150,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12000	250,00	30,00
88	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 IIIΦII	buc			601,73
						150,43
	1	Muncitor	h-om	2,32000	64,84	150,43
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,15000	72,00	10,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	112,30	19,09
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	65,30	1,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01500	23 500,00	352,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10000	150,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77000	35,00	26,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10000	250,00	25,00
89	08-03-532-5	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 6	buc			239,64
						153,67
	1	Muncitor	h-om	2,37000	64,84	153,67
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,06000	72,00	4,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00200	125,30	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,05000	112,30	5,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	75,60	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	4,23	5,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01200	36,50	0,44
	1019852	Vopsea	kg	0,03500	65,30	2,29
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00200	23 500,00	47,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	1,22	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01000	54,12	0,54
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,06100	46,30	2,82
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	22,60	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01200	18,56	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02400	63,20	1,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	35,00	4,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
90	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 756,57
						2 470,41
	1	Muncitor	h-om	38,10000	64,84	2 470,41
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 810,00	8,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50000	112,30	168,45
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	0,65	66,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	63,20	26,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	250,00	10,00
91	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			5 881,58
						4 934,33
	1	Muncitor	h-om	76,10000	64,84	4 934,33
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,01400	21 300,00	298,17
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00270	12 000,00	32,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,02400	72,00	1,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,73000	112,30	306,58
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,76000	5,85	57,08
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,76000	4,23	41,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12000	150,00	18,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,64000	35,00	162,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12000	250,00	30,00
92	08-03-591-12	Blocuri cu 2 priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 798,00
						4 499,89
	1	Muncitor	h-om	69,40000	64,84	4 499,89
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 810,00	8,84
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50000	112,30	168,45
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	0,65	66,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	63,20	26,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07000	150,00	10,49
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07000	250,00	17,49
93	08-03-591-12	Blocuri cu 4 priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 798,00
						4 499,91
	1	Muncitor	h-om	69,40000	64,84	4 499,91
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 810,00	8,81
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50000	112,30	168,44
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	0,65	66,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	63,20	26,53

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07000	150,00	10,51
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07000	250,00	17,49
94	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 179,02
						2 087,84
	1	Muncitor	h-om	32,20000	64,84	2 087,84
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 810,00	8,87
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	0,65	66,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	250,00	10,00
95	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			5 958,38
						4 927,85
	1	Muncitor	h-om	76,00000	64,84	4 927,85
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,01400	21 300,00	298,23
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00270	12 000,00	32,31
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,02400	72,00	1,69
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,54000	112,30	397,54
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,76000	5,85	57,08
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,76000	4,23	41,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10000	150,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,64000	35,00	162,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10000	250,00	25,00
96	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 217,75
						2 126,75
	1	Muncitor	h-om	32,80000	64,84	2 126,75
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 810,00	8,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	0,65	66,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	250,00	10,00
97	08-03-591-5	Intreruptor cap / scara	100 buc			2 218,25
						2 126,75
	1	Muncitor	h-om	32,80000	64,84	2 126,75
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 810,00	9,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	0,65	66,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	250,00	10,00
98	10-08-002-02	Detector de miscare infrarosu	buc			173,15
						129,68
	1	Muncitor	h-om	2,00000	64,84	129,68
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00001	2 810,00	0,03
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,00050	86,32	0,04
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,25000	156,68	39,17
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,00500	45,00	0,22
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16000	25,00	4,00
99	10-08-019-04	Fotoreleu	buc			47,44
						38,90
	1	Muncitor	h-om	0,60000	64,84	38,90
	1100007	Suruburi de asamblare cu piulite si saibe, rezistenta clasa 5,8	t	0,00006	142 360,00	8,54
100	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			13 342,57
						7 521,43
	1	Muncitor	h-om	116,00000	64,84	7 521,43
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 810,00	8,86
	5009113	Prezoane	buc	204,00000	6,55	1 336,14
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	141,21	288,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	63,21	177,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68000	250,00	670,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40000	63,00	2 671,14

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	88,00000	64,84	5 706,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 810,00	8,83
	5009113	Prezoane	buc	204,00000	6,55	1 336,17
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	141,21	288,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	63,21	177,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55000	250,00	387,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50000	63,00	1 984,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	250,00	387,50
105	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			8 035,35 6 367,30
	1	Muncitor	h-om	98,20000	64,84	6 367,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08000	75,60	308,43
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00153	1 550,00	2,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21000	63,20	13,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12000	150,00	168,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60000	35,00	896,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12000	250,00	280,00
106	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 803,31 1 543,19
	1	Muncitor	h-om	23,80000	64,84	1 543,19
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	25 300,00	53,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	72,00	69,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	5,85	78,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	4,23	56,68
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20000	6,30	1,26
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	11,23	11,23
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	23,65	158,46
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	0,65	11,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	17,14	30,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	150,00	16,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	32,00	505,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	30,00	145,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	250,00	27,50
107	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 889,88 2 230,50
	1	Muncitor	h-om	34,40000	64,84	2 230,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	25 300,00	53,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	72,00	69,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	5,85	78,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	4,23	56,68
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,40000	6,30	2,52
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	11,23	11,23
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	23,65	158,46
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	0,65	11,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	17,14	30,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33000	150,00	49,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50000	32,00	752,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96000	30,00	208,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33000	250,00	82,50
108	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			2 028,00 1 186,59
	1	Muncitor	h-om	18,30000	64,84	1 186,59
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 300,00	0,01
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00080	33 210,00	27,29
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	12 000,00	1,41

1	2	3	4	5	6	7
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	362,00	3,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,00410	54,12	0,24
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00960	63,20	0,59
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,50000	45,00	22,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,56000	150,00	84,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,26000	84,00	357,88
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,26000	48,00	204,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,56000	250,00	140,00
109	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 410,65
	1	Muncitor	h-om	12,40000	64,84	804,02
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 300,00	1,01
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00080	33 210,00	26,57
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	12 000,00	0,72
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	362,00	3,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,00410	54,12	0,22
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00960	63,20	0,61
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,50000	45,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39000	150,00	58,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00000	84,00	252,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00000	48,00	144,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39000	250,00	97,50
110	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 4 (BBГНГ(A)-LSLTx 3x1.5mm ² , BBГНГ-LSLTx 3x2.5mm ² , BBГНГ-LSLTx 4x1.5mm ² si BBГНГ(A)-FRLSLTx 3x1.5mm ²)	buc			23,52
	1	Muncitor	h-om	0,26000	64,84	16,86
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	68 500,00	0,68
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	25 300,00	0,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,00000	1,36	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01000	54,12	0,54
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,02000	6,33	0,13
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00011	1 550,00	0,17
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,05000	45,00	2,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01000	63,20	0,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00500	150,00	0,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00500	250,00	1,25
111	08-02-158-12	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm ² , cantitate conductori, pina la: 7 (BBГНГ(A)-LSLTx 5x4mm ² , BBГНГ-FRLSLTx 5x4mm ²)	buc			36,38
	1	Muncitor	h-om	0,41000	64,84	26,58
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	68 500,00	0,68
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00003	25 300,00	0,76
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,00000	1,36	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01000	54,12	0,54
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,02000	6,33	0,13
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00011	1 550,00	0,17
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,05000	45,00	2,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02000	63,20	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	150,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	250,00	2,50
112	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			106,59 ----- 74,57
	1	Muncitor	h-om	1,15000	64,84	74,57
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,00080	19 800,00	15,84
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	68 500,00	0,68
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	362,00	0,74
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00240	63,20	0,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01000	54,12	0,54
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,15000	25,00	3,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,10000	63,20	6,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	150,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	250,00	2,50
113		Corp de iluminat cu lampi led cu indicatii " He входитъ" 220V, 10W, IP54	buc			168,00 ----- 0,00
	113-1-113	Corp de iluminat cu lampi led cu indicatii " He входитъ" 220V, 10W, IP54	buc	1,00000	168,00	168,00
114		Lampa svetodiodnaia trubceataia LED,220V, 20W	buc			32,25 ----- 0,00
	113-1-114	Lampa svetodiodnaia trubceataia LED,220V, 20W	buc	1,00000	32,25	32,25
115		Lampa svetodiodnaia trubceataia LED,220V, 10W	buc			27,58 ----- 0,00
	113-1-115	Lampa svetodiodnaia trubceataia LED,220V, 10W	buc	1,00000	27,58	27,58
116		Lampa cu LED,soclu E27 , 10W	buc			15,50 ----- 0,00
	113-1-116	Lampa cu LED,soclu E27 , 10W	buc	1,00000	15,50	15,50
117		Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare 220V, I=16A, IP20	buc			25,58 ----- 0,00
	113-1-117	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare 220V, I=16A, IP20	buc	1,00000	25,58	25,58
118		Priza de fisa instalatie nchisa cu contact de inpamintare , 220V, I=16A, IP54	buc			31,83 ----- 0,00
	113-1-118	Priza de fisa instalatie nchisa cu contact de inpamintare , 220V, I=16A, IP54	buc	1,00000	31,83	31,83
119		Bloc cu 2 prize cu contact de inpamintare nstalatie inchisa, IP20	buc			36,42 ----- 0,00
	113-1-119	Bloc cu 2 prize cu contact de inpamintare nstalatie inchisa, IP20	buc	1,00000	36,42	36,42
120		Bloc cu 2 prize cu contact de inpamintare nstalatie inchisa, IP54	buc			61,00 ----- 0,00
	113-1-120	Bloc cu 2 prize cu contact de inpamintare nstalatie inchisa, IP54	buc	1,00000	61,00	61,00
121		Bloc cu 4 prize cu contact de inpamintare , IP20	buc			41,00 ----- 0,00
	113-1-121	Bloc cu 4 prize cu contact de inpamintare , IP20	buc	1,00000	41,00	41,00
122		Bloc cu 4 prize cu contact de inpamintare , IP54	buc			55,17 ----- 0,00
	113-1-122	Bloc cu 4 prize cu contact de inpamintare , IP54	buc	1,00000	55,17	55,17
123		Intrerupator cu 1 clapa , 220V, 10A, IP20	buc			20,75 ----- 0,00
	113-1-123	Intrerupator cu 1 clapa , 220V, 10A, IP20	buc	1,00000	20,75	20,75
124		Intrerupator inglobat cu o clapa , IP54	buc			40,58 ----- 0,00
	113-1-124	Intrerupator inglobat cu o clapa , IP54	buc	1,00000	40,58	40,58
125		Intrerupator inglobat cu 2 clape , IP20	buc			29,25

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	113-1-125	Intrerupator inglobat cu 2 clape , IP20	buc	1,00000	29,25	29,25
126		Intrerupator cap-scara , 220V, 10A, IP20	buc			25,92
						0,00
	113-1-126	Intrerupator cap-scara , 220V, 10A, IP20	buc	1,00000	25,92	25,92
127		Cutii pentru intreruptoare si prize	buc			1,50
						0,00
	113-1-127	Cutii pentru intreruptoare si prize	buc	1,00000	1,50	1,50
128		Cutie de distributie	buc			10,00
						0,00
	113-1-128	Cutie de distributie	buc	1,00000	10,00	10,00
129		Cablu BBΓHR(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m			11,25
						0,00
	129-1-129	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m	1,00000	11,25	11,25
130		Cablu BBΓHR(A)-LSLTx 3x2.5mm2	m			16,75
						0,00
	129-1-130	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx 3x2.5mm2	m	1,00000	16,75	16,75
131		Cablu BBΓHR(A)-LSLTx 3x4mm2	m			28,42
						0,00
	129-1-131	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx 3x4mm2	m	1,00000	28,42	28,42
132		Cablu BBΓHR(A)-LSLTx 3x10mm2	m			68,50
						0,00
	129-1-132	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx 3x10mm2	m	1,00000	68,50	68,50
133		Cablu BBΓHR(A)-LSLTx 5x4mm2	m			42,58
						0,00
	129-1-133	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx 5x4mm2	m	1,00000	42,58	42,58
134		Cablu BBΓHR(A)-LSLTx 5x16mm2(1.169kg/m)	m			155,20
						0,00
	129-1-134	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx 5x16mm2(1.169kg/m)	m	1,00000	155,20	155,20
135		Cablu BBΓHR(A)-FR-LSTx 3x1.5mm2	m			24,75
						0,00
	129-1-135	Cablu BBΓHR(A)-FR-LSTx 3x1.5mm2	m	1,00000	24,75	24,75
136		Cablu BBΓHR(A)-FRLSTx 5x4mm2	m			50,20
						0,00
	129-1-136	Cablu BBΓHR(A)-FRLSTx 5x4mm2	m	1,00000	50,20	50,20
137		Cablu BBΓHR(A)-FRLSTx 5x10mm2 (1.155kg/m)	m			144,20
						0,00
	129-1-137	Cablu BBΓHR(A)-FRLSTx 5x10mm2 (1.155kg/m)	m	1,00000	144,20	144,20
138		Cablu BBΓHR(A)-FRLSTx 5x16mm2 (1.478kg/m)	m			168,50
						0,00
	129-1-138	Cablu BBΓHR(A)-FRLSTx 5x16mm2 (1.478kg/m)	m	1,00000	168,50	168,50
139		Cablu KBBΓHR(A)-FRLSTx 4x1.5mm2	m			38,25
						0,00
	129-1-139	Cablu KBBΓHR(A)-FRLSTx 4x1.5mm2	m	1,00000	38,25	38,25
140		Teava gofrata cu intindere PIBX d=20mm CTG20-20-K41	m			3,20
						0,00
	129-1-140	Teava gofrata cu intindere PIBX d=20mm CTG20-20-K41	m	1,00000	3,20	3,20
141		Teava gofrata cu intindere PIBX d=25mm CTG20-25-K41	m			4,60
						0,00
	129-1-141	Teava gofrata cu intindere PIBX d=25mm CTG20-25-K41	m	1,00000	4,60	4,60
142		Teava gofrata cu intindere PIBX d=40mm CTG20-40-K41	m			19,10
						0,00
	129-1-142	Teava gofrata cu intindere PIBX d=40mm CTG20-40-K41	m	1,00000	19,10	19,10

1	2	3	4	5	6	7
		3. Utilaj				
143		Dulap metalic ПММ-5-0 IP54 ,dim.1000x800x300 , firma "ИЭК" (ГРЩ1)	buc			2 595,00 0,00
	113-1-143	Dulap metalic ПММ-5-0 IP54 ,dim.1000x800x300 , firma "ИЭК" (ГРЩ1)	buc	1,00000	2 595,00	2 595,00
144		Intreruptor de sarcina BP32-35B 250A	buc			451,00 0,00
	113-1-144	Intreruptor de sarcina BP32-35B 250A	buc	1,00000	451,00	451,00
145		Contactator KM-380B, 150A (КТИ-5150 150A 400B)	buc			2 085,00 0,00
	113-1-145	Contactator KM-380B, 150A (КТИ-5150 150A 400B)	buc	1,00000	2 085,00	2 085,00
146		Intreruptor automat cu 3 faze, 50A, BA47-29//3/50C	buc			84,08 0,00
	113-1-146	Intreruptor automat cu 3 faze, 50A, BA47-29//3/50C	buc	1,00000	84,08	84,08
147		Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc			62,75 0,00
	113-1-147	Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc	1,00000	62,75	62,75
148		Set bare de forta , In=250A	set			208,33 0,00
	113-1-148	Set bare de forta , In=250A	set	1,00000	208,33	208,33
149		Bare PEsi N	set			40,00 0,00
	113-1-149	Bare PEsi N	set	1,00000	40,00	40,00
150		Dulap de distributie ППН-24з-0 74 У2 IP54, 395x310x120 (ГРЩ2)	buc			385,00 0,00
	113-1-150	Dulap de distributie ППН-24з-0 74 У2 IP54, 395x310x120 (ГРЩ2)	buc	1,00000	385,00	385,00
151		Intreruptor BH32/3/50 , 50A	buc			64,92 0,00
	113-1-151	Intreruptor BH32/3/50 , 50A	buc	1,00000	64,92	64,92
152		Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C	buc			73,67 0,00
	113-1-152	Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C	buc	1,00000	73,67	73,67
153		Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc			62,75 0,00
	113-1-147	Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc	1,00000	62,75	62,75
154		Bara de conectare YNS21-3-063	buc			208,33 0,00
	113-1-154	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,00000	208,33	208,33
155		Bara de nul YNN10-14-100	buc			40,00 0,00
	113-1-155	Bara de nul YNN10-14-100	buc	1,00000	40,00	40,00
156		Panou de evidenta BZUM-TF, IP54	set			2 500,00 0,00
	113-1-156	Panou de evidenta BZUM-TF, IP54	set	1,00000	2 500,00	2 500,00
157		Contor electronic trifazat "ZMR 110 ACe" 5-60A 220/380V	buc			916,67 0,00
	113-1-157	Contor electronic trifazat "ZMR 110 ACe" 5-60A 220/380V	buc	1,00000	916,67	916,67
158		Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc			73,67 0,00
	113-1-158	Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc	1,00000	73,67	73,67

1	2	3	4	5	6	7
159		Înterupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc			62,75 0,00
	113-1-147	Înterupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc	1,00000	62,75	62,75
160		Dulap de distributie ЩРН-12з-1 36 IP54, 265x310x120 (PЩ1)	buc			285,00 0,00
	113-1-160	Dulap de distributie ЩРН-12з-1 36 IP54, 265x310x120 (PЩ1)	buc	1,00000	285,00	285,00
161		Înteruptor BH32/3/20 , 20A	buc			64,92 0,00
	113-1-161	Înteruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,00000	64,92	64,92
162		Înterupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc			21,50 0,00
	113-1-162	Înterupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	1,00000	21,50	21,50
163		Înterupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc			185,00 0,00
	113-1-163	Înterupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc	1,00000	185,00	185,00
164		Bara de conectare YNS21-3-063	buc			208,33 0,00
	113-1-154	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,00000	208,33	208,33
165		Bara de nul YNN10-14-100	buc			40,00 0,00
	113-1-155	Bara de nul YNN10-14-100	buc	1,00000	40,00	40,00
166		Dulap de distributie ЩРВ-48з-1 36 УХЛ3 IP31, 630x320x120 (6.6kg) (PЩ2)	buc			455,00 0,00
	113-1-166	Dulap de distributie ЩРВ-48з-1 36 УХЛ3 IP31, 630x320x120 (6.6kg) (PЩ2)	buc	1,00000	455,00	455,00
167		Înteruptor BH32/3/50 , 50A	buc			64,92 0,00
	113-1-151	Înteruptor BH32/3/50 , 50A	buc	1,00000	64,92	64,92
168		Contactator КМИ-34012, 40А, 400В/АС 1НО, 1НЗ	buc			345,00 0,00
	113-1-168	Contactator КМИ-34012, 40А, 400В/АС 1НО, 1НЗ	buc	1,00000	345,00	345,00
169		Înterupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc			21,50 0,00
	113-1-169	Înterupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	1,00000	21,50	21,50
170		Înterupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc			21,50 0,00
	113-1-162	Înterupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	1,00000	21,50	21,50
171		Înterupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc			185,00 0,00
	113-1-163	Înterupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc	1,00000	185,00	185,00
172		Înterupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/10 , 16A, 10mA	buc			184,00 0,00
	113-1-172	Înterupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/10 , 16A, 10mA	buc	1,00000	184,00	184,00
173		Bara de conectare YNS21-3-063	buc			208,33 0,00
	113-1-154	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,00000	208,33	208,33
174		Bara de nul YNN10-14-100	buc			40,00 0,00
	113-1-155	Bara de nul YNN10-14-100	buc	1,00000	40,00	40,00
175		Dulap de distributie ЩРВ-48з-1 36 УХЛ3 IP31, 630x320x120 (6.6kg) (PЩ3)	buc			455,00 0,00
	113-1-175	Dulap de distributie ЩРВ-48з-1 36 УХЛ3 IP31,	buc	1,00000	455,00	455,00

1	2	3	4	5	6	7
		630x320x120 (6.6kg) (PII3)				
176		Înteruptor BH32/3/50 , 50A	buc			64,92
						0,00
	113-1-151	Înteruptor BH32/3/50 , 50A	buc	1,00000	64,92	64,92
177		Înteruptor automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc			21,50
						0,00
	113-1-169	Înteruptor automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	1,00000	21,50	21,50
178		Înteruptor automat de diferentiere, AD-12/2/C40/10 , 40A, 10mA	buc			238,00
						0,00
	113-1-178	Înteruptor automat de diferentiere, AD-12/2/C40/10 , 40A, 10mA	buc	1,00000	238,00	238,00
179		Înteruptor automat de diferentiere, AD-12/2/20/10 , 20A, 10mA	buc			172,00
						0,00
	113-1-179	Înteruptor automat de diferentiere, AD-12/2/20/10 , 20A, 10mA	buc	1,00000	172,00	172,00
180		Înteruptor automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc			185,00
						0,00
	113-1-163	Înteruptor automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc	1,00000	185,00	185,00
181		Înteruptor automat de diferentiere, AD-12/2/16/10 , 16A, 10mA	buc			184,00
						0,00
	113-1-172	Înteruptor automat de diferentiere, AD-12/2/16/10 , 16A, 10mA	buc	1,00000	184,00	184,00
182		Bara de conectare YNS21-3-063	buc			208,33
						0,00
	113-1-154	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,00000	208,33	208,33
183		Bara de nul YNN10-14-100	buc			40,00
						0,00
	113-1-155	Bara de nul YNN10-14-100	buc	1,00000	40,00	40,00
184		Dulap de distributie IIIPB-483-1 36 YXJ3 IP31, 630x320x120 (6.6kg) (PII4)	buc			455,00
						0,00
	113-1-184	Dulap de distributie IIIPB-483-1 36 YXJ3 IP31, 630x320x120 (6.6kg) (PII4)	buc	1,00000	455,00	455,00
185		Înteruptor BH32/3/50 , 50A	buc			64,92
						0,00
	113-1-151	Înteruptor BH32/3/50 , 50A	buc	1,00000	64,92	64,92
186		Înteruptor automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc			62,75
						0,00
	113-1-147	Înteruptor automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc	1,00000	62,75	62,75
187		Înteruptor automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc			21,50
						0,00
	113-1-169	Înteruptor automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	1,00000	21,50	21,50
188		Înteruptor automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc			21,50
						0,00
	113-1-162	Înteruptor automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	1,00000	21,50	21,50
189		Înteruptor automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc			185,00
						0,00
	113-1-163	Înteruptor automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc	1,00000	185,00	185,00
190		Înteruptor automat de diferentiere, AD-12/2/16/10 , 16A, 10mA	buc			184,00
						0,00
	113-1-172	Înteruptor automat de diferentiere, AD-12/2/16/10 , 16A, 10mA	buc	1,00000	184,00	184,00
191		Bara de conectare YNS21-3-063	buc			208,33
						0,00
	113-1-154	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,00000	208,33	208,33
192		Bara de nul YNN10-14-100	buc			40,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	113-1-155	Bara de nul YNN10-14-100	buc	1,00000	40,00	40,00
193		Dulap de distributie IIIPB-483-1 36 YXJ3 IP31, 630x320x120 (6.6kg) (PII5)	buc			455,00
						0,00
	113-1-193	Dulap de distributie IIIPB-483-1 36 YXJ3 IP31, 630x320x120 (6.6kg) (PII5)	buc	1,00000	455,00	455,00
194		Intreruptor BH32/3/50 , 50A	buc			64,92
						0,00
	113-1-151	Intreruptor BH32/3/50 , 50A	buc	1,00000	64,92	64,92
195		Intreruptor automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc			21,50
						0,00
	113-1-169	Intreruptor automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	1,00000	21,50	21,50
196		Intreruptor automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc			21,50
						0,00
	113-1-162	Intreruptor automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	1,00000	21,50	21,50
197		Intreruptor automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc			185,00
						0,00
	113-1-163	Intreruptor automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc	1,00000	185,00	185,00
198		Intreruptor automat de diferentiere, AD-12/2/16/10 , 16A, 10mA	buc			184,00
						0,00
	113-1-172	Intreruptor automat de diferentiere, AD-12/2/16/10 , 16A, 10mA	buc	1,00000	184,00	184,00
199		Bara de conectare YNS21-3-063	buc			208,33
						0,00
	113-1-154	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,00000	208,33	208,33
200		Bara de nul YNN10-14-100	buc			40,00
						0,00
	113-1-155	Bara de nul YNN10-14-100	buc	1,00000	40,00	40,00
201		Dulap de distributie IIIPB-123-1 36 YXJ3 IP31, 275x320x120 (2.5kg) (PII6)	buc			192,00
						0,00
	113-1-201	Dulap de distributie IIIPB-123-1 36 YXJ3 IP31, 275x320x120 (2.5kg) (PII6)	buc	1,00000	192,00	192,00
202		Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			64,92
						0,00
	113-1-161	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,00000	64,92	64,92
203		Intreruptor automat de diferentiere, AD-12/2/20/30 , 20A, 30mA	buc			188,00
						0,00
	113-1-203	Intreruptor automat de diferentiere, AD-12/2/20/30 , 20A, 30mA	buc	1,00000	188,00	188,00
204		Bara de conectare YNS21-3-063	buc			208,33
						0,00
	113-1-154	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,00000	208,33	208,33
205		Bara de nul YNN10-14-100	buc			40,00
						0,00
	113-1-155	Bara de nul YNN10-14-100	buc	1,00000	40,00	40,00
206		Dulap de distributie IIIPB-243-1 38 YXJ3 IP31, 405x320x120 (6kg) (PIIB1)	buc			285,00
						0,00
	113-1-206	Dulap de distributie IIIPB-243-1 38 YXJ3 IP31, 405x320x120 (6kg) (PIIB1)	buc	1,00000	285,00	285,00
207		Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			64,92
						0,00
	113-1-161	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,00000	64,92	64,92
208		Contactator KM 380B, 20A	buc			108,00
						0,00
	113-1-208	Contactator KM 380B, 20A	buc	1,00000	108,00	108,00

1	2	3	4	5	6	7
209		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc			21,50 0,00
	113-1-162	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	1,00000	21,50	21,50
210		Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc			21,50 0,00
	113-1-210	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	1,00000	21,50	21,50
211		Bara de conectare YNS21-3-063	buc			208,33 0,00
	113-1-154	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,00000	208,33	208,33
212		Bara de nul YNN10-14-100	buc			40,00 0,00
	113-1-155	Bara de nul YNN10-14-100	buc	1,00000	40,00	40,00
213		Dulap de distributie ИПВ-243-1 38 УХЛ3 IP31, 405x320x120 (6kg) (РЩВ2)	buc			285,00 0,00
	113-1-213	Dulap de distributie ИПВ-243-1 38 УХЛ3 IP31, 405x320x120 (6kg) (РЩВ2)	buc	1,00000	285,00	285,00
214		Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			64,92 0,00
	113-1-161	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,00000	64,92	64,92
215		Contactator KM 380B, 20A	buc			108,00 0,00
	113-1-208	Contactator KM 380B, 20A	buc	1,00000	108,00	108,00
216		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc			21,50 0,00
	113-1-162	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	1,00000	21,50	21,50
217		Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc			21,50 0,00
	113-1-210	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	1,00000	21,50	21,50
218		Bara de conectare YNS21-3-063	buc			208,33 0,00
	113-1-154	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,00000	208,33	208,33
219		Bara de nul YNN10-14-100	buc			40,00 0,00
	113-1-155	Bara de nul YNN10-14-100	buc	1,00000	40,00	40,00
220		Dulap de distributie ИПВ-363-1 36 УХЛ3 IP31, 550x320x120 (4.7kg) (РЩВ3)	buc			367,00 0,00
	113-1-220	Dulap de distributie ИПВ-363-1 36 УХЛ3 IP31, 550x320x120 (4.7kg) (РЩВ3)	buc	1,00000	367,00	367,00
221		Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			64,92 0,00
	113-1-161	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,00000	64,92	64,92
222		Contactator KM 380B, 20A	buc			108,00 0,00
	113-1-208	Contactator KM 380B, 20A	buc	1,00000	108,00	108,00
223		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc			21,50 0,00
	113-1-162	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	1,00000	21,50	21,50
224		Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc			21,50 0,00
	113-1-210	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	1,00000	21,50	21,50
225		Bara de conectare YNS21-3-063	buc			208,33 0,00
	113-1-154	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,00000	208,33	208,33
226		Bara de nul YNN10-14-100	buc			40,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	113-1-155	Bara de nul YNN10-14-100	buc	1,00000	40,00	40,00
227		Dulap de distributie IIIPB-123-1 36 YXJ3 IP31, 275x320x120 (2.5kg) (III O)	buc			192,00
						0,00
	113-1-227	Dulap de distributie IIIPB-123-1 36 YXJ3 IP31, 275x320x120 (2.5kg) (III O)	buc	1,00000	192,00	192,00
228		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc			21,50
						0,00
	113-1-162	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	1,00000	21,50	21,50
229		Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			64,92
						0,00
	113-1-161	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,00000	64,92	64,92
230		Bara de conectare YNS21-3-063	buc			208,33
						0,00
	113-1-154	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,00000	208,33	208,33
231		Bara de nul YNN10-14-100	buc			40,00
						0,00
	113-1-155	Bara de nul YNN10-14-100	buc	1,00000	40,00	40,00
232		Dulap de distributie IIIPB-123-1 36 YXJ3 IP31, 275x320x120 (2.5kg) (III AO1)	buc			192,00
						0,00
	113-1-232	Dulap de distributie IIIPB-123-1 36 YXJ3 IP31, 275x320x120 (2.5kg) (III AO1)	buc	1,00000	192,00	192,00
233		Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			64,92
						0,00
	113-1-161	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,00000	64,92	64,92
234		Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc			21,50
						0,00
	113-1-210	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	1,00000	21,50	21,50
235		Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C	buc			21,50
						0,00
	113-1-235	Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C	buc	1,00000	21,50	21,50
236		Bara de conectare YNS21-3-063	buc			208,33
						0,00
	113-1-154	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,00000	208,33	208,33
237		Bara de nul YNN10-14-100	buc			40,00
						0,00
	113-1-155	Bara de nul YNN10-14-100	buc	1,00000	40,00	40,00
238		Dulap de distributie IIIPB-123-1 36 YXJ3 IP31, 275x320x120 (2.5kg) (III AO2)	buc			192,00
						0,00
	113-1-238	Dulap de distributie IIIPB-123-1 36 YXJ3 IP31, 275x320x120 (2.5kg) (III AO2)	buc	1,00000	192,00	192,00
239		Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			64,92
						0,00
	113-1-161	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,00000	64,92	64,92
240		Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc			21,50
						0,00
	113-1-210	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	1,00000	21,50	21,50
241		Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C	buc			21,50
						0,00
	113-1-235	Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C	buc	1,00000	21,50	21,50
242		Bara de conectare YNS21-3-063	buc			208,33
						0,00
	113-1-154	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,00000	208,33	208,33
243		Bara de nul YNN10-14-100	buc			40,00
						0,00
	113-1-155	Bara de nul YNN10-14-100	buc	1,00000	40,00	40,00
244		Dulap de distributie IIIPB-123-1 36 YXJ3	buc			192,00

1	2	3	4	5	6	7
		IP31, 275x320x120 (2.5kg) (ЩАО3)				0,00
	113-1-244	Dulap de distributie ЩРВ-12з-1 36 УХЛ3 IP31, 275x320x120 (2.5kg) (ЩАО3)	buc	1,00000	192,00	192,00
245		Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			64,92
	113-1-161	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,00000	64,92	64,92
246		Intreruptor automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc			21,50
	113-1-210	Intreruptor automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	1,00000	21,50	21,50
247		Intreruptor automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C	buc			21,50
	113-1-235	Intreruptor automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C	buc	1,00000	21,50	21,50
248		Bara de conectare YNS21-3-063	buc			208,33
	113-1-154	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,00000	208,33	208,33
249		Bara de nul YNN10-14-100	buc			40,00
	113-1-155	Bara de nul YNN10-14-100	buc	1,00000	40,00	40,00
250		Panou fizioterapeutic, IP31, ЩФ	buc			2 500,00
	113-1-250	Panou fizioterapeutic, IP31, ЩФ	buc	1,00000	2 500,00	2 500,00
251		Intreruptor automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc			21,50
	113-1-169	Intreruptor automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	1,00000	21,50	21,50
252		Priza cu contact de impamintare pentru instalare pe reica DIN, Un=220V, In=10A	buc			45,60
	113-1-252	Priza cu contact de impamintare pentru instalare pe reica DIN, Un=220V, In=10A	buc	1,00000	45,60	45,60
253		Dulap metalic ЩМП-1-0, IP65	buc			2 562,00
	113-1-253	Dulap metalic ЩМП-1-0, IP65	buc	1,00000	2 562,00	2 562,00
254		Post de comanda cu butoane ИКЕ-222-1	buc			125,30
	113-1-254	Post de comanda cu butoane ИКЕ-222-1	buc	1,00000	125,30	125,30
255		Detector de miscare infrarosu	buc			125,00
	113-1-255	Detector de miscare infrarosu	buc	1,00000	125,00	125,00
256		Fotoreleu ФР-601	buc			76,00
	113-1-256	Fotoreleu ФР-601	buc	1,00000	76,00	76,00
257		Corp de iluminat de tavan cu lampi LED 2x20W, IP54 ALS.OPL eco LED 2x20W	buc			205,00
	113-1-257	Corp de iluminat de tavan cu lampi LED 2x20W, IP54 ALS.OPL eco LED 2x20W	buc	1,00000	205,00	205,00
258		Corp de iluminat cu lampi led pentru incaperi medicinale Un=220V, Pn=4x10W, IP54	buc			455,00
	113-1-258	Corp de iluminat cu lampi led pentru incaperi medicinale Un=220V, Pn=4x10W, IP54	buc	1,00000	455,00	455,00
259		Corp de iluminat cu lampi led pentru incaperi medicinale Un=220V, Pn=2x10W, IP20 OWP optima led 2x10	buc			185,00
	113-1-259	Corp de iluminat cu lampi led pentru incaperi medicinale Un=220V, Pn=2x10W, IP20 OWP optima led 2x10	buc	1,00000	185,00	185,00
260		Corp de iluminat cu lampi led pentru incaperi medicinale Un=220V, Pn=1x10W, IP20 BH 1X10	buc			163,00
	113-1-260	Corp de iluminat cu lampi led pentru incaperi	buc	1,00000	163,00	163,00

1	2	3	4	5	6	7
		medicinale Un=220V, Pn=1x10W, IP20 BH 1X10				
261		Corp de iluminat cu lampi led de tavan/perete instalare exterioara Un=220V, Pn=20W, IP54 CD led 20	buc			133,00 ----- 0,00
	113-1-261	Corp de iluminat cu lampi led de tavan/perete instalare exterioara Un=220V, Pn=20W, IP54 CD led 20	buc	1,00000	133,00	133,00
262		Corp de iluminat exterior MIZAR S LED 10W IP20	buc			123,10 ----- 0,00
	113-1-262	Corp de iluminat exterior MIZAR S LED 10W IP20	buc	1,00000	123,10	123,10

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.